



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 918 121 110  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: TELLUS MALMEFJORDEN AS  
Forretningsadresse: Holamyra 27  
6445 MALMEFJORDEN

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Niels Kristian Hodt  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.06.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 06.09.2024



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1, 2	126 658 829	158 025 589
Annen driftsinntekt	1	1 473 120	448 580
<b>Sum inntekter</b>		<b>128 131 950</b>	<b>158 474 169</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	2	115 386 152	133 958 109
Lønnskostnad	3	11 315 882	12 590 030
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	648 986	593 511
Annen driftskostnad	2, 3	12 307 818	12 004 555
<b>Sum kostnader</b>		<b>139 658 838</b>	<b>159 146 206</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-11 526 888</b>	<b>-672 037</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	5		
Annen renteinntekt	5	605 264	437 348
Annen finansinntekt	5	66 061	102 711
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>671 325</b>	<b>540 060</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern	5	4 060 421	847 660
Annen rentekostnad	5	1 834 332	1 693 971
Annen finanskostnad	5	424 153	224 846
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>6 318 906</b>	<b>2 766 478</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-5 647 581</b>	<b>-2 226 418</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-17 174 470</b>	<b>-2 898 455</b>
Skattekostnad på resultat	6	949 282	-709 705
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-18 123 752</b>	<b>-2 188 750</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-18 123 752</b>	<b>-2 188 750</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-18 123 752</b>	<b>-2 188 750</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-18 123 752</b>	<b>-2 188 750</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	7		
Konsernbidrag	7		
Avgitt konsernbidrag	7		
Udekket tap	7, 7		
Avsatt til annen egenkapital	7		
Overført fra annen egenkapital	7	-18 123 752	-2 188 750
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-18 123 752</b>	<b>-2 188 750</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	6		949 282
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>			<b>949 282</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4, 8	64 140	64 140
Maskiner og anlegg	4, 8	1 276 479	1 626 954
Skip, rigger, fly og lignende	8		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 8	435 787	849 336
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 776 406</b>	<b>2 540 431</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	9		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	9		
Andre langsiktige fordringer	8	16 920 639	16 316 913
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>16 920 639</b>	<b>16 316 913</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>18 697 045</b>	<b>19 806 627</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varelager	8, 10	38 374 297	61 528 749
<b>Sum varer</b>		<b>38 374 297</b>	<b>61 528 749</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8, 9	843 943	2 618 118
Kundefordringer på selskap i samme konsern		1 366 888	18 739 082
Andre kortsiktige fordringer	9	983 376	902 080
Konsernfordringer	9		54 479
<b>Sum fordringer</b>		<b>3 194 207</b>	<b>22 313 759</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	300 651	357 572
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>300 651</b>	<b>357 572</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum omløpsmidler		41 869 155	84 200 080
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>60 566 200</b>	<b>104 006 707</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	7, 12, 13	630 000	630 000
Overkurs	7	13 078 737	13 078 737
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>13 708 737</b>	<b>13 708 737</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	7, 14	-12 322 458	5 801 294
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-12 322 458</b>	<b>5 801 294</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>1 386 278</b>	<b>19 510 030</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	6		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	1 538 809	2 099 271
Langsiktig konserngjeld	9		
Langsiktig konserngjeld	9		
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>1 538 809</b>	<b>2 099 271</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>1 538 809</b>	<b>2 099 271</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	16 054 680	30 267 186
Leverandørgjeld	9	1 688 167	8 181 155
Betalbar skatt	6		
Skyldig offentlige avgifter		596 452	1 196 440
Utbytte	7		



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Kortsiktig konserngjeld	9	37 473 065	41 382 403
Annen kortsiktig gjeld	9	1 828 749	1 370 220
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>57 641 113</b>	<b>82 397 405</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>59 179 922</b>	<b>84 496 677</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>60 566 200</b>	<b>104 006 707</b>



# Årsregnskap 2023 Tellus Malmefjorden AS

Penneo DokumentID: KKYMU-EILUF-UJEPPE-LV8KH-NSGPN-HY5F4



## STYRETS ÅRSBERETNING 2023 FOR TELLUS MALMEFJORDEN AS

### Virksomhetens art og tilholdssted

Tellus Malmefjorden AS ble kjøpt opp av Tellus Caravan & Fritid AS og inngår i konserndannelsen til Tellus. Tellus ble stiftet i 2021 basert på oppkjøp av en rekke forhandlere i Caravan-segmentet. Tellus fremstår etter dette som landets største bil- og caravan forhandlerkjede.

Tellus Caravan og Fritid AS sitt konsernregnskap inkluderer alle datterselskaper og gir en mer utførlig beskrivelse av konsernets drift og økonomi i 2023.

Etter oppkjøpene har alle selskaper vært under integrering i Tellus-systemet, herunder har alle endret selskapsnavn til Tellus. Samtlige selskaper har vært gjennom ERP-implementering og betydelige endringer i systemer, strukturer og prosesser.

Målsetningen med konserndannelsen er å skape en solid, profesjonell og kunderettet aktør innenfor caravan segmentet.

Tellus Malmefjorden sine lokaler og kontor ligger i Hustadvika kommune.

### Fortsatt drift for selskapet og konsernet

Bil- og caravanmarkedet i 2023 og 2024 er for salg av nye objekter det svakest det har vært de siste 15 årene, hvilket i høy grad vurderes å ha sammenheng med økte rentenivåer, svak valutakurs, prisstigninger og globale usikkerheter. I sum har dette ført til nedsatt kjøpekraft og forbrukernes tilhørende forsiktighet i forhold til innkjøp av kapitalvarer og som har truffet inntjeningen til konsernet og dets respektive forhandlere samlet sett negativt.

Konsernregnskapet viser en omsetning i 2023 på 1 526,6 mill. og et negativt resultat etter skatt på 171,2 mill. i 2023. Konsernets egenkapital er per årsslutt 46,9 mill. Dette regnskapet er tilgjengelig fra Foretaksregisteret.

Morselskapet Tellus Caravan og Fritid ble i desember 2023 rekapitalisert, og morselskapet via dets eiere tilførte NOK 85 millioner kroner. Konsernets forutsetninger for fortsatt drift ble nøye gjennomgått i den forbindelse. Konsernets prognoser fortsetter å vise at dette skal kunne være tilstrekkelig til å komme seg igjennom bunnpunktet bransjen nå står i, men er dog svært sensitiv til markedet og inntjeningen utover 2024 og at de forventede kostnads- og lagerreduksjoner som er lagt til grunn i prognosen på tidspunktet for avleggelse av regnskapet oppnås. Selskapet erfarer på tidspunktet for regnskapsavleggelsen forsterket konkurranse i markedet gjennom press på margin og inntjening i høysesongen ift. antakelsene i prognosen. En vedvarende slik situasjon gir usikkerhet til inntjening og likviditetssituasjonen fremover, med et mulig behov for ytterligere tilført kapital utover de neste 12 måneder.

Ifm. refinansieringene som ble gjennomført i desember 2023 ble det avtalt første coventantmåling mot hovedbankforbindelse per desember 2024. Økonomiske prognoser per avleggelse av årsregnskapet viser at selskapet vil, grunnet et forventet driftstap, være i brudd på avtalt nivå på rentedekningsgrad, mens egenkapitalkrav forventes å være innenfor avtalte nivåer.

For Tellus Malmefjorden er situasjonen slik at selskapet er solidarisk ansvarlig med de andre selskapene i konsernet gjennom bankavtalene. Styret fortsetter å følge Tellus kapital- og likviditetssituasjon tett med henblikk på å sikre at konsernets finansielle situasjon gjennom sin drift og balanse er tilstrekkelig gjennom denne perioden til å lykkes fremover. Ovennevnte forhold samlet gjør at det er vesentlig usikkerhet knyttet til selskapets og konsernets evne til videre drift. Styret bekrefter at regnskapet er avlagt basert på forutsetningen om fortsatt drift, men vil følge situasjonen tett i tiden fremover grunnet det krevende markedet og tilhørende svake inntjening. Det har ikke inntrådt hendelser etter regnskapsårets utgang som er av betydning for vurdering av selskapets stilling.



## Årsregnskapet

Omsetningen i selskapet er redusert fra 158,5 mill. i 2022 til NOK 128,1 mill. i 2023. Resultat før skatt var på -17,2 mill. i 2023, mot -2,9 mill. i 2022.

Selskapet er en del av konsernets konsernkontoordning og finansieres løpende gjennom denne. Selskapets likviditetsbeholdning var 0,3 mill. på balansedagen. For detaljer rundt bevegelsen i kontantbeholdningen henvises det til kontantstrømoppstillingen.

Totalkapitalen var ved utgangen av året 60,6 mill., sammenlignet med 104,0 mill. året før. Egenkapitalandelen per 31.12.23 var 2,3%.

## Finansiell risiko

Selskapets tilhørende risikoer er knyttet til de operasjonelle aktiviteter, markedsutviklingen, og salg og etterspørselen av tjenester i ettermarkedet, hvor eksponeringen mht. lønnsomhet og likviditet vurderes som høyest.

Selskapet har en ikke betydelig valutaeksponering i sin balanse per 31.12.2023, men er delvis eksponert mot valuta gjennom innkjøp og ordre på kjøretøy i fremmed valuta. På balansetidspunktet var eksponeringen ikke sikret med finansielle instrumenter. Valutarisikoen modereres imidlertid ved at prisdannelsen på kjøretøy i Norge med en viss tidsforsinkelse vil tilpasse seg endrete kursnivåer.

Selskapet har en betydelig rentebærende gjeld, hvor en vesentlig del av gjelden er varelagerfinansiering med sikkerhet i varelageret. I tillegg har selskapet en sentral finansiering i morselskapet.

Konsernet har begrenset kredittrisiko, i det bilsalget i det vesentlige skjer med direkte oppgjør fra kunden.

## Arbeidsmiljø og personale

Sykefraværet i selskapet var på totalt 259 dager i 2023, som utgjorde 10,9 % av total arbeidstid i selskapet. Det har i løpet av året ikke forekommet eller blitt rapportert om alvorlige arbeidsuhell eller ulykker, som har resultert i store materielle skader eller personskader. Det er tegnet styreansvarsforsikring for Tellus konsernet som omfatter styrene i datterselskapene. Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

## Likestilling

Selskapet driver virksomhet i en mannsdominert bransje, men selskapet og konsernet arbeider for å øke kvinneandelen på alle nivåer.

Av selskapets 21 ansatte er 3 kvinner. Styrets leder er mann, og andelen kvinner i ledende stillinger er 1. Kvinnelige ansatte er følgelig godt representert i høytlønte stillinger og det eksisterer små lønnsforskjeller. Arbeidstidsordninger i selskapet følger de ulike stillingene og er uavhengig av kjønn.

## Diskriminering

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.



Selskapet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne. Selskapet arbeider aktivt og målrettet for å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene slik at virksomhetens ulike funksjoner kan benyttes av flest mulige. For arbeidstakere eller arbeidssøkere med nedsatt funksjonsevne foretas det individuell tilrettelegging av arbeidsplass og arbeidsoppgaver.

### Miljørapportering

Selskapet har beskjedent direkte miljøpåvirkning gjennom driften, men selger biler i et marked som i liten grad er elektrifisert. Konsernet vil jobbe for å tilgjengeliggjøre alternativer til fossilt drevne biler.

### Annet

Tellus har laget et opplegg for revisjon av underleverandører, avvikshåndtering og forespørsler, for å sikre overholdelse av åpenhetsloven. Resultatene vil bli tilgjengelige på [www.tellus.no/om](http://www.tellus.no/om) oss.

### Årsresultat og disponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultat i Tellus Malmefjorden AS:

Fra annen egenkapital:	Kr -18.123.752,-
Totalt disponert:	Kr -18.123.752,-

Oslo 24. Juni 2024

Styret i Tellus Malmefjorden AS

\_\_\_\_\_  
Paal Vegard Jahrmann  
Styreleder

\_\_\_\_\_  
Niels Kristian Hodt  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Ken Dalberg  
Daglig leder



## Resultatregnskap Tellus Malmefjorden AS

	Note	2023	2022
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>			
Salgsinntekt	1, 2	126 658 829	158 025 589
Annen driftsinntekt	1	1 473 120	448 580
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>128 131 950</b>	<b>158 474 169</b>
Varekostnad	2	115 386 152	133 958 109
Lønnskostnad	3	11 315 882	12 590 030
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	648 986	593 511
Annen driftskostnad	2, 3	12 307 818	12 004 555
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>139 658 838</b>	<b>159 146 206</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-11 526 888</b>	<b>-672 037</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt	5	605 264	437 348
Annen finansinntekt	5	66 061	102 711
Rentekostnad til foretak i samme konsern	5	4 060 421	847 660
Annen rentekostnad	5	1 834 332	1 693 971
Annen finanskostnad	5	424 153	224 846
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-5 647 581</b>	<b>-2 226 418</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>-17 174 470</b>	<b>-2 898 455</b>
Skattekostnad på resultat	6	949 282	-709 705
<b>Årsresultat</b>		<b>-18 123 752</b>	<b>-2 188 750</b>
<b>Overføringer</b>			
Overført fra annen egenkapital	7	18 123 752	2 188 750
<b>Sum overføringer</b>		<b>-18 123 752</b>	<b>-2 188 750</b>

Penneo Dokumentnr: KKYMU-EILUF-UEPPE-LV8KH-NSGPN-HY5F4



## Balanse Tellus Malmefjorden AS

Eiendeler	Note	2023	2022
<b>Anleggsmidler</b>			
Utsatt skattefordel	6	0	949 282
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>0</b>	<b>949 282</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4, 8	64 140	64 140
Maskiner og anlegg	4, 8	1 276 479	1 626 954
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 8	435 787	849 336
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 776 406</b>	<b>2 540 431</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre langsiktige fordringer	8	16 920 639	16 316 913
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>16 920 639</b>	<b>16 316 913</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>18 697 045</b>	<b>19 806 627</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Varelager	8, 10	38 374 297	61 528 749
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8, 9	843 943	2 618 118
Kundefordringer på selskap i samme konsern		1 366 888	18 739 082
Andre kortsiktige fordringer	9	983 376	902 080
Konsernfordringer	9	0	54 479
<b>Sum fordringer</b>		<b>3 194 207</b>	<b>22 313 759</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	300 651	357 572
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>41 869 155</b>	<b>84 200 080</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>60 566 200</b>	<b>104 006 707</b>

Penneo Dokumentnr: KKYMU-EILUF-UEPPE-LV8KH-NSGPN-HY5F4



## Balanse Tellus Malmefjorden AS

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>			
<b><i>Innskutt egenkapital</i></b>			
Aksjekapital	7, 12, 13	630 000	630 000
Overkurs	7	13 078 737	13 078 737
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>13 708 737</b>	<b>13 708 737</b>
<b><i>Opptjent egenkapital</i></b>			
Annen egenkapital	7, 14	-12 322 458	5 801 294
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-12 322 458</b>	<b>5 801 294</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>1 386 278</b>	<b>19 510 030</b>
<b>Gjeld</b>			
<b><i>Avsetning for forpliktelser</i></b>			
<b><i>Annen langsiktig gjeld</i></b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	1 538 809	2 099 271
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>1 538 809</b>	<b>2 099 271</b>
<b><i>Kortsiktig gjeld</i></b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	16 054 680	30 267 186
Leverandørgjeld	9	1 166 819	8 181 155
Leverandørgjeld til selskap i samme konsern		521 348	0
Skyldig offentlige avgifter		596 452	1 196 440
Kortsiktig konserngjeld	9	37 473 065	41 382 403
Annen kortsiktig gjeld	9	1 828 749	1 370 220
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>57 641 113</b>	<b>82 397 405</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>59 179 922</b>	<b>84 496 677</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>60 566 200</b>	<b>104 006 707</b>

Kolbotn, 25.06.2024  
Styret i Tellus Malmefjorden AS

Paal Vegard Jahrmann  
styreleder

Niels Kristian Hodt  
styremedlem

Ken Dalberg  
daglig leder



## Indirekte kontantstrøm

### Tellus Malmefjorden AS

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	Note	2023	2022
Resultat før skattekostnad		-17 174 470	-2 898 455
Ordinære avskrivninger		648 986	593 511
Endring i varelager		23 154 452	9 356 429
Endring i kundefordringer		1 943 719	-18 297 724
Endring i leverandørgjeld		-7 851 652	2 667 853
Endring offentlig gjeld		0	-53 530
Endring i andre tidsavgrensningsposter		271 193	43 156 372
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>992 228</b>	<b>34 524 456</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		265 879	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-150 840	-1 233 142
Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		-603 726	0
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-488 687</b>	<b>-1 233 142</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld		0	21 669 640
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-560 462	-2 316 938
Endring fordring/ gjeld konsernkontoordning		0	-41 382 403
Utbetalinger av konsernbidrag		0	-12 000 000
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>-560 462</b>	<b>-34 029 701</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-56 921	-738 387
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		357 572	1 095 959
IB Konsernkontoordning		0	631 150
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>		<b>300 651</b>	<b>357 572</b>

Penneo Dokumenttjekk: KKYMU-EIUF-UPEPE-LV8KH-NSGPN-HY5F4



## Noter til regnskapet 2023

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet, som består av resultatregnskap, balanse, kontantstrømoppstilling og noteopplysninger, er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk i Norge for øvrige foretak.

### Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

### Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, engangsavgift nye biler, returer, rabatter og andre avslag. Dette inkluderer også biler solgt med gjenkjøpsavtaler.

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen. Med risiko menes eiendelens gevinst- og tapspotensiale, mens kontroll defineres som beslutnings og råderett. Erfaringstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet.

Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert.

### Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan reverseres tidligere perioders for høye avskrivninger som en kostnadsreduksjon i inneværende periode ("reverseringsmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell. Utgifter til leie av øvrige driftsmidler kostnadsføres som operasjonell. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

### Varer

Varebeholdningen av biler er vurdert til laveste verdi av kostpris og antatt salgspris etter fradrag for salgskostnader. Det foretas en individuell vurdering av den enkelte bil og vogn. Deler og utstyr er bokført til gjennomsnittlig anskaffelseskost. Beholdning av demobiler er inkludert i varebeholdning. Det foretas nedskrivning for ukurans.



## Noter til regnskapet 2023

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

### Pensjoner

Selskapet har innskuddspensjon og pensjonsordningen er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringselskap.

### Innskuddspensjon

Ved innskuddspensjon betaler selskapet innskudd til et forsikringselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

### Konsernbidrag

Konsernbidrag behandles som en egenkapitaltransaksjon. I morselskapets regnskap blir netto avgitt konsernbidrag tillagt kostprisen på aksjer i datterselskap, og mottatt konsernbidrag blir inntektsført som finans.

### Valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

### Garantier, servicearbeid og reklamasjoner

Garantiarbeid knyttet til tidligere salg vurderes til forventet kostnad for slikt arbeid. Estimatet beregnes med utgangspunkt i historiske tall for garantireparasjoner.

Ikke opptjent inntekt som er knyttet til inngåtte serviceavtaler balanseføres som utsatt inntekt og inntektsføres i takt med levering av ytelsene.

Beløpet er balanseført under annen kortsiktig gjeld.

### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd and andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



## Noter til regnskapet 2023

### Note 1 Salgsinntekter

Per virksomhetsområde	2023
Salg av nye og brukte biler / vogner	118 340 521
Salg av verkstedtjenester, deler og butikk	8 318 308
Annen	1 473 120
<b>Sum</b>	<b>128 131 950</b>

Alt salg skjer i Norge.

### Note 2 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 3, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 9.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter	2023	2022
<b>Salg av varer:</b>		
Konsernselskaper	22 838 666	12 946 685
Sum	22 838 666	12 946 685
<b>Kjøp av varer og tjenester:</b>		
Konsernselskaper	3 379 010	178 725
Sum	3 379 010	178 725

### Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	9 186 424	10 590 622
Arbeidsgiveravgift	1 406 895	1 537 482
Pensjonskostnader	510 281	179 231
Andre ytelser	212 283	282 695
<b>Sum</b>	<b>11 315 882</b>	<b>12 590 030</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret

12

19

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 091 460	0
Pensjonsutgifter	21 829	0
Annen godtgjørelse	4 983	0
<b>Sum</b>	<b>1 118 272</b>	<b>0</b>

Det er ikke gitt lån/ sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

### OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Tellus Malmefjorden AS

Side 8

Penneo Dokumentnr: KKYMU-EILUF-UEPPE-LV8KH-NSGPN-HY5F4



## Noter til regnskapet 2023

### Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2023 utgjør kr 195 508,- ekskl.mva.

Lovpålagt revisjon	195 508
Utarbeidelse årsregnskap og ligningspapirer	40 000
<b>Sum honorar til revisor</b>	<b>235 508</b>

	Maskiner og biler	Driftsløsøre, inventar o.a utstyr	Båtplass	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	1 626 954	849 336	64 140	2 540 430
Tilgang	90 050	60 790	0	150 840
Avgang	-265 878	0	0	-265 878
<b>Anskaffelseskost 31.12</b>	<b>1 451 126</b>	<b>910 126</b>	<b>64 140</b>	<b>2 425 392</b>
Akk. av-/ nedskrivninger 31.12	174 647	474 339		648 986
<b>Balanseført verdi 31.12</b>	<b>1 276 479</b>	<b>435 787</b>	<b>64 140</b>	<b>1 776 406</b>
<b>Årets avskrivning, nedskrivning og reversering</b>	469 061	179 925	0	648 986
Økonomisk levetid	0-10 år	3-10 år		

### Note 5 Spesifikasjon av finansinntekter og finanskostnader

Finansinntekter	2023	2022
Agiogevinst	66 061	102 711
Annen renteinntekt	605 264	437 348
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	0	0
Gevinst realisasjon aksjer	0	0
<b>Sum finansinntekter</b>	<b>671 325</b>	<b>540 060</b>
Finanskostnader	2023	2022
Agiotap	424 153	224 846
Annen rentekostnad	5 894 752	2 329 092
Rentekostnad fra foretak i samme konsern	4 060 421	847 660
<b>Sum finanskostnader</b>	<b>10 379 327</b>	<b>3 401 599</b>



## Noter til regnskapet 2023

## Note 6 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skatt	949 282	-709 705
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>949 282</b>	<b>-709 705</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	-17 174 470	-2 898 455
Permanente forskjeller	6 038	58 209
Endring i midlertidige forskjeller	764 133	-188 108
Mottatt konsernbidrag	0	54 479
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>-16 404 299</b>	<b>-2 973 875</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	-11 985
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	0	11 985
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	430 508	694 641	264 133
Varebeholdning	-650 000	-650 000	0
Fordringer	-1 500 000	-1 000 000	500 000
<b>Sum</b>	<b>-1 719 492</b>	<b>-955 359</b>	<b>764 133</b>
Akkumulert fremførbart underskudd	-19 378 174	-2 973 875	16 404 299
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	21 097 666	0	-21 097 666
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel</b>	<b>0</b>	<b>-3 929 234</b>	<b>-3 929 234</b>
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>0</b>	<b>-864 432</b>	<b>-864 432</b>

I henhold til god regnskapsskikk balanseføres ikke utsatt skattefordel.

## Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 01.01.	630 000	13 078 737	5 801 294	19 510 030
Årets resultat			-18 123 752	-18 123 752
<b>Pr 31.12</b>	<b>630 000</b>	<b>13 078 737</b>	<b>-12 322 458</b>	<b>1 386 278</b>



## Noter til regnskapet 2023

### Note 8 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

	2023	2022
Fordringer med forfall senere enn ett år	16 920 639	16 316 913
Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år	0	0

Gjeld som er sikret ved pant o.l.	2023	2022
Gjeld til kredittinstitusjoner (langsiktig)	1 538 809	2 099 271
Gjeld via konsernkontoordning (kortsiktig)	37 473 065	41 382 403
Gjeld til kredittinstitusjoner (kortsiktig)	16 054 680	30 267 186
<b>Sum</b>	<b>55 066 554</b>	<b>73 748 861</b>

Balansført verdi av pantsatte eiendeler	2023	2022
Tomter, bygninger o.a fast eiendom	64 140	64 140
Maskiner og anlegg	1 276 479	1 626 954
Driftsløsøre, inventar og utstyr	435 786	849 336
Lager av varer og annen beholdning	38 374 297	61 528 749
Kundefordringer	843 943	2 618 118
<b>Sum</b>	<b>40 994 644</b>	<b>66 687 297</b>

### Note 9 Mellomværende med nærstående

Fordringer	2023	2022
Langsiktige fordringer	0	0
Kundefordringer	1 366 888	18 739 082
Mottatt konsernbidrag	0	54 479

Gjeld	2023	2022
Konsernkonto	37 473 065	41 382 403
Leverandørgjeld	521 348	0
Skyldig konsernbidrag	0	0

Konsernkonto er en del av Tellus-konsernets konsernkontosystem i Sparebank 1 Østlandet AS. Datterselskapenes konti i dette systemet representerer juridisk sett en fordring/ gjeld mot morselskapet Tellus Caravan & Fritid AS, og ikke en fordring/ gjeld mot banken. Det er kun konsernspissens toppkontosystemet som utgjør en reell bankkonto i Sparebank 1 Østlandet AS.



## Noter til regnskapet 2023

### Note 10 Varer

	2023	2022
Lager av rekvizita	0	0
Lager av biler	34 709 331	57 038 968
Lager andre varer	3 664 966	4 489 781
<b>Sum</b>	<b>38 374 297</b>	<b>61 528 749</b>

### Note 11 Bankinnskudd

	2023	2022
Bundne skattetreksmidler	299 151	356 072

### Note 12 Konsernregnskap

Tellus Malmefjorden AS er datterselskap av Tellus Caravan og Fritid, Lienga 6, 1414 Trollåsen, som utarbeider konsernregnskap der Tellus Malmefjorden AS inngår i konsolideringen.

### Note 13 Antall aksjer, aksjeeiere m

Aksjekapital	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	30	21 000	630 000

Aksjekapitalen eies av følgende aksjonærer:

Aksjonærer:	Antall aksjer	Eierandel
Tellus Caravan & Fritid AS	30	100 %
<b>Sum</b>	<b>30</b>	<b>100 %</b>

Selskapet har en aksjeklasse og alle aksjer har lik stemmerett.

### Note 14 Fortsatt drift

Bobil- og caravanmarkedet i 2023 og 2024 er for salg av nye objekter det svakeste det har vært de siste 15 årene, hvilket i høy grad vurderes å ha sammenheng med økte rentenivåer, svak valutakurs, prisstigninger og globale usikkerheter. I sum har dette ført til nedsatt kjøpekraft og forbrukernes tilhørende forsiktighet i forhold til innkjøp av kapitalvarer og som har truffet inntjeningen til konsernet og dets respektive forhandlere samlet sett negativt.

Konsernregnskapet viser en omsetning i 2023 på 1 526,6mill. og et negativt resultat etter skatt på 177,2 mill. i 2023. Konsernets egenkapital er per årsslutt 40,9 mill. Dette regnskapet er tilgjengelig fra Foretaksregisteret.

Morselskapet Tellus Caravan og Fritid ble i desember 2023 rekapitalisert, og morselskapet via dets eiere tilførte NOK 85 millioner kroner. Konsernets forutsetninger for fortsatt drift ble nøyе gjennomgått i den forbindelse. Konsernets prognoser fortsetter å vise at dette skal kunne være tilstrekkelig til å komme seg igjennom bunnpunktet bransjen nå står i, men er dog svært sensitiv til markedet og inntjeningen utover

Tellus Malmefjorden AS

Side 12

Penneo Dokumenttjekk: KKYMU-EILUF-UEPPE-LV8KH-NSGPN-HY5F4



## Noter til regnskapet 2023

2024 og at de forventede kostnads- og lagerreduksjoner som er lagt til grunn i prognosen på tidspunktet for avleggelse av regnskapet oppnås. Selskapet erfarer på tidspunktet for regnskapsavleggelsen forsterket konkurranse i markedet gjennom press på margin og inntjening i høysesongen ift. antakelsene i prognosen. En vedvarende slik situasjon gir usikkerhet til inntjening og likviditetssituasjonen fremover, med et mulig behov for ytterligere tilført kapital ilt de neste 12 måneder.

Ifm. refinansieringene som ble gjennomført i desember 2023 ble det avtalt første covenant-måling mot hovedbankforbindelse per desember 2024. Økonomiske prognoser per avleggelse av årsregnskapet viser at selskapet vil, grunnet et forventet driftstap, være i brudd på avtalt nivå på rentedekningsgrad, mens egenkapitalkrav forventes å være innenfor avtalte nivåer.

For Tellus Malmefjorden er situasjonen slik at selskapet er solidarisk ansvarlig med de andre selskapene i konsernet gjennom bankavtalene. Styret fortsetter å følge Tellus kapital- og likviditetssituasjon tett med henblikk på å sikre at konsernets finansielle situasjon gjennom sin drift og balanse er tilstrekkelig gjennom denne perioden til å lykkes fremover. Ovennevnte forhold samlet gjør at det er vesentlig usikkerhet knyttet til selskapets og konsernets evne til videre drift.

Styret bekrefter at regnskapet er avlagt basert på forutsetningen om fortsatt drift, men vil følge situasjonen tett i tiden fremover grunnet det krevende markedet og tilhørende svake inntjening.

Det har ikke inntrådt hendelser etter regnskapsårets utgang som er av betydning for vurdering av selskapets stilling.

Penneo DokumentID: KKYMU-EILUF-UEPPE-LV8KH-NSGPN-HY5F4



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Hodt, Niels Kristian

Styremedlem

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-1841668

IP: 212.251.xxx.xxx

2024-06-26 05:24:41 UTC



## Jahrmann, Paal Vegard

Styreleder

Serienummer: no\_bankid:9578-5993-4-2501808

IP: 217.118.xxx.xxx

2024-06-26 17:08:41 UTC



## Dalberg, Ken

Daglig leder

Serienummer: no\_bankid:9578-5997-4-39335

IP: 51.175.xxx.xxx

2024-06-27 07:19:49 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: KKYMU-EILUF-UEPPELV8KH-NSGPN-HY5F4

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



BDO AS  
Munkedamsveien 45  
Postboks 1704 Vika  
0121 Oslo
